O dobu, po kterou je správní orgán v prodlení, se prodlužují příslušné dílčí termíny pro 
předání a převzetí díla. 

2.6 Místem předání je sídlo objednatele. 

3. Cena díla 

3.1 Konečná a nepřekročitelná cena za provedení díla je stanovena na základě dohody Smluvních stran 

a činí: 
240 790 Kč včetně DPH 

(slovy: dvě stě čtyřicet tisíc sedm set devadesát korun českých) 
bez DPH: 199 000 Kč 

(slovy: jedno sto devadesát devět tisíc korun českých) 
sazba 21 % DPH: 41 790 Kč 

(slovy: čtyřicet jeden tisíc sedm set devadesát korun českých) 

3.2 Cena zahrnuje náklady na všechny práce, dodávky, služby nutné k řádnému provedení a dokončení 
díla.  

4. Platební a fakturační podmínky 

4.1 Cena díla je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, přičemž zhotovitel je oprávněn